2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.06.2016

                                  № 358
п. Палатка

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов
          В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации отдельных муниципальных правовых актов, Администрация Хасынского городского округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившими силу постановления администрации Хасынского района:

- от 30.01.2014 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 13.09.2012 № 398 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

- от 16.07.2013 № 326 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от  26.07.2012 № 335 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламной конструкции»;

- от 16.07.2013 № 323 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от  13.09.2012 № 398 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

- от 16.07.2013 № 322 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района  от 31.08.2012 № 385 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительства, реконструкцию объектов капитального строительства»;

- от 16.07.2013 № 321 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 27.08.2012 № 379 «Об утверждении административного регламента «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

- от 04.12.2013 № 541 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 27.08.2012 № 379 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».

1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

              И. о. главы
Хасынского городского округа                                                      Л.Р. Исмаилова